
Chanovice
Kraj: Plzeňský Okres: Klatovy

Správní obvod: Horažďovice GPS souřadnice: 49.404894N, 13.717357E

Nadmořská výška: 548 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 1 968 ha

Počet obyvatel: 691 PSČ: 341 01

Adresa URL: www.chanovice.cz

Počet obyvatel obce Chanovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

65 302 47 277 691

Historie počtu obyvatel obce Chanovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 65 302 47 277 3 691
1.1.2023 63 309 41 275 11 688
1.1.2022 61 304 41 271 -11 677
1.1.2021 60 311 40 277 16 688
1.1.2020 53 310 35 274 -5 672
1.1.2019 49 311 37 280 -6 677
1.1.2018 51 312 43 277 -9 683
1.1.2017 55 311 42 284 0 692
1.1.2016 51 309 40 292 0 692
1.1.2015 49 314 41 288 -7 692
1.1.2014 48 311 42 298 -3 699
1.1.2013 45 316 40 301 702
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